
COMUNE DI PIEVE TORINA
Provincia di Macerata

COPIA
_________

Registro Generale n. 302

DETERMINAZIONE DEL
 RESPONSABILE DEL SERVIZIO
AREA AMMINISTRATIVA

N. 56 DEL 11-06-2018

Ufficio: SEGRETARIO

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE SELEZIONE PUBBLICA
PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI UN
ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE PER L'UFFICIO SISMA

L'anno  duemiladiciotto addì  undici del mese di giugno, nella Sede Comunale, nel proprio
ufficio.

Il Responsabile del servizio ERCOLI PASQUALE

            RICHIAMATA la propria determinazione n. 36 del 9 aprile 2018, con la quale
è stato approvato l’avviso di selezione pubblica, con prova di colloquio, per
l’assunzione a tempo pieno e determinato di un Istruttore Contabile Direttivo -
Categoria D -Posizione Economica D1- del CCNL del Comparto Regioni/ Enti Locali,
per il potenziamento degli uffici a seguito degli eventi sismici del 2016;

            CONSIDERATO che nel termine del 12 maggio 2018, prorogato al 4 giugno
2018, sono pervenute 8 domande di partecipazione alla selezione;

            RILEVATO che in esito all’istruttoria, è pervenuta una domanda da escludere
per mancanza del titolo di studio richiesto;



            VISTO l’elenco dei candidati ammessi e non ammessi alla selezione, allegato
alla presente determinazione e parte integrante di essa;

          RITENUTA la necessità di costituire la commissione per l’esame dei
candidati, nella composizione prevista dall'articolo 6 del richiamato avviso di
selezione, nei seguenti componenti aggiunti al sottoscritto Segretario Comunale,
che la preside in qualità di Responsabile del servizio:
dott.ssa Luana Mancinelli – Responsabile dell’Area Finanziaria del Comune di
Pieve Torina – Componente Esperto;
Rag. Santamarianova Gabriele – Funzionario contabile del Comune di
Camerino – Componente Esperto;

         VISTO l’articolo 35 del d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, contenente norme in
materia di reclutamento del personale e in particolare il 3̂ comma, lettera e), sulle
composizioni delle Commissioni esaminatrici;

          VISTI:
- il d.lgs.198 del 11.04.2006, n. 198: "Codice delle pari opportunità tra uomo e donna";
-il d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
-la legge 7 agosto 1990, n. 241;
-il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165;
-lo Statuto Comunale;

DETERMINA

1) DI COSTITUIRE la Commissione d’esame nei seguenti componenti:
    -  Pasquale Ercoli – Segretario Comunale di Pieve Torina: Presidente;
    - dott.ssa Luana Mancinelli – Responsabile dell’Area Finanziaria del Comune di Pieve
Torina – Componente Esperto;
    - Rag. Santamarianova Gabriele – Funzionario contabile del Comune di Camerino –
Componente Esperto;

2) DI ATTRIBUIRE le funzioni di Segretario della Commissione al Rag. Sabrina
Serafini – Istruttore Contabile del Comune di Pieve Torina.

3) DI PUBBLICARE la presente determinazione all’Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi.

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.56 del 11-06-2018 COMUNE DI PIEVE TORINA

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to ERCOLI PASQUALE

___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  12-06-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to MANCINELLI LUANA

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on line
per 15 giorni consecutivi dal 12-06-2018    al 27-06-2018
Lì  12-06-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to ERCOLI PASQUALE

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
ERCOLI PASQUALE

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.56 del 11-06-2018 COMUNE DI PIEVE TORINA

Pag. 3


